Форма заявления

                                                               Главе муниципального образования

                                                              «город Десногорск» Смоленской области

                                                               А.А. Новикову
                                                               от Ф.И.О.

                                                               проживающего по адресу:

                                                               адрес
                                                               телефон

заявление.

Прошу принять меня на муниципальную службу и назначить на  ________________ должность муниципальной службы ________________________    с ____________ 2022.

         (наименование должности)

Дата                                                                                               подпись